Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: Moção de cumprimentos e congratulações ao time de futsal feminino de Pindamonhangaba e

sua Comissão Técnica pela conquista, de maneira invicta, do título dos Jogos Regionais de 2019.

MOÇÃO N° 91/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES AO
TIME DE =UTSAL FEMININO DE PINDAMONHANGABA E SUA
COMISSÃO TÉCNICA PELA CONQUISTA, DE MANEIRA INVICTA,
DO TÍTULO DOS JOGOS REGIONAIS DE 2019.

PROTOCOLO GERAL N° 2531/2019
Data: 5/07/2019 - Ho ário: 14:12

1111111111111111111111

APROVADA
2ü19

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que o time de futsal feminino de Pindamonhangaba, com sua Comissão Técnica,

conquistaram de maneira invicta, o título dos Jogos Regionais de 2019.

Proponho, na forma regimental, Moção de cumprimentos e congratulações, ao time de futsal feminino de

Pindamonhangaba e sua Comissão Técnica pela conquista, de maneira invicta, do título dos Jogos

Regionais de 2019.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 15 de julho de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1